
ČESKÁ NORMA
MDT 621.86.061 Červen 1994

NEKALIBROVANÉ NOSNÉ ŘETĚZY
Z ČLÁNKŮ Z KRUHOVÉ OCELI A ZÁVĚSNÉ VÁZACÍ ŘE -
TĚZY.
Použití a údržba

ČSN
ISO 3056

27 0080

 

 

 

Non-calibrate round steel link lifting chain and chain slings -- Use and maintenance.

Chaînes de levage non calibrées en acier rond et élingues â chaînes -- Utilisation et entretien.

Rundstahlkette nicht lehrenhaltig für Hub und Anschlagkette -- Anwendung und Instandhaltung.

 

Tato norma obsahuje ISO 3056:1986 .

 

Národní předmluva

 

Citované normy

ISO 1834   dosud nezavedena

ISO 1835   dosud nezavedena

ISO 3075   dosud nezavedena

ISO 3076   dosud nezavedena

ISO 4778   dosud nezavedena

ISO 7593   dosud nezavedena

ISO 8539   dosud nezavedena

 

Vypracování normy

Zpracovatel: Slovácké strojírny a. s., Uherský Brod, IČO 0000 8702, Ing. Špaček František



Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Miloslav Vomočil

 

Ó Český normalizační institut, 1994

16194

Strana 2

NEKALIBROVANÉ NOSNÉ ŘETĚZY ISO 3056
Z ČLÁNKŮ Z KRUHOVÉ OCELI Druhé vydání
A ZÁVĚSNÉ VÁZACÍ ŘETĚZY. 1986-12-15
POUŽITÍ A ÚDRŽBA.

 

UDC: 621.86.061

Deskriptory: lifting equipment, chains, hoisting slings, utilization, maintenance.

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen
ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být zastoupen v
této technické komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO
navázalo pracovní styk. ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC) ve všech
záležitostech normalizace v elektrotechnice. Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými
komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování. Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas alespoň
75 % z hlasujících členů. Mezinárodní normu ISO 3056 vypracovala technická komise ISO/TC 111
„Ocelové článkové řetězy, závěsné háky, závěsná oka a příslušenství."

 

Uživatelé by měli vzít na vědomí, že všechny mezinárodní normy občas procházejí revizí a všechny
odvolávky v této normě na jakékoliv jiné mezinárodní normy se týkají vždy jejich posledního vydání,
pokud není stanoveno jinak.

 

-- Vynechaný text --


